Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 25 de Janeiro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços de corte de
terras, a serem trabalhadas com trator, com grade simples e hidráulica de pressão, com motorista e
combustível incluso, em diversas comunidades rurais, a fim de atender as necessidades dos pequenos e
médios produtores agrícolas deste Município, conforme especifi cações e quantitativos constantes no
Anexo I. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos
Índios e: CT Nº 00020/2022 - Francisco Cirilo de Sousa - 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses.
ASSINATURA: 24.01.25

Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63